Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Paginaldi 3

(UD)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito da fabbricati

Reddito da lavoro dipendente e assimilati

Frequenza

Ammontare

Frequenza

CODROIPO

12.150

831

4.492.491

6.209

Ammontare
129.859.607

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina2di 3

(UD)

Denominazione Comune

Reddito da pensione

Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei

Reddito di spettanza dell'imprenditore in

; : contabilita' ordinaria (comprensivo dei valori
valori nulli) nuilli)
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
CODROIPO 4.707 71.371.043 225 7.655.012 58 1.596.090

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Tematica: Principali tipologie di reddito
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(UD)

Denominazione Comune

Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilita’
semplificata (comprensivo dei valori nulli)

Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

CODROIPO

438

9.012.995

708

11.830.804

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




